[image: image1.png]

Российская Федерация
Кемеровская область

Мысковский городской округ

Совет народных депутатов Мысковского городского округа

(пятый созыв)

РЕШЕНИЕ
от 18 марта 2014 г. № 12-н
г. Мыски

Об отмене решения Мысковского городского Совета народных депутатов от 30.08.2012 № 40-н «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мысковского городского округа»
В соответствии со статьей 11 Федерального закона от 24.06.1999 № 120-ФЗ «Об основах системы профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних», руководствуясь пунктом 4 статьи 7 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 32 Устава Мысковского городского округа, Совет народных депутатов Мысковского городского округа
р е ш и л:

1. Решение Мысковского городского Совета народных депутатов от 30.08.2012      № 40-н «Об утверждении Положения о комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав Мысковского городского округа» отменить.
2. Настоящее решение направить главе Мысковского городского округа для подписания и опубликования (обнародования) в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Совета народных депутатов Мысковского городского округа по развитию местного самоуправления и безопасности (Е.А. Краснов).
Председатель Совета народных депутатов
Мысковского городского округа                                                                     Е.В.Тимофеев

Глава Мысковского городского округа                                                        Д.Л.Иванов
«_____»____________2014г.

                      (дата подписания)

2